
ZARZĄDZENIE NR 39/11
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Miejskim w Myszyńcu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) i art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 
2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) w związku z§ 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych ( Dz.U. Nr 100, poz. 1024), zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Wprowadzić do użytku służbowego „Politykę Bezpieczeństwa Informacji” stanowiącą załącznik nr 1 

oraz „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym, służącym do przetwarzania danych osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu” stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i pracownikom zatrudnionym na 

samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 1



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 2



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 3



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 4



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 5



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 6



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 7



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 8



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 9



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 10



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 11



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 12



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 13



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 14



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 15



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 16



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 17



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 18



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 19



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 20



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 21



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 22



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 23



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 24



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 25



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 26



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 27



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 28



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 29



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 30



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 31



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 32



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 33



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 34



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 35



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 36



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 37



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 38



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 39



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 40



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 41



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 42



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 43



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 44



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 45



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 46



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 47



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 48



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 49



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 50



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 51



Id: 35428400-8C90-465F-8765-839A8173A257. Ogłoszony Strona 52




